[image: image1.emf]

ЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.11.2022                                            с. ЕЛОВОЕ                                         №45-178р
О внесении изменений в решение от 10.03.2022 № 40-139р «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию  из  государственной собственности в муниципальную  собственность муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Еловского сельсовета Емельяновского района, на основании Приказа агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края от 11.07.2022 № 11-686п, Акта приема-передачи имущества от 01.08.2022, в целях исправления технической ошибки, Еловский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Приложение к Решению Еловского Совета депутатов от 10.03.2022 № 40-139р «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к принятию из государственной собственности в муниципальную собственность Еловского сельсовета Емельяновского района»:
- в столбце «Стоимость» строки с порядковым номером «4» цифры «1287,95» заменить на «1274,13»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Емельяновские веси» и разместить на официальном сайте Еловского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Еловского сельсовета Шалютова И. И.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Емельяновские веси».

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                С. А. Валагурин
Глава сельсовета                                                                                   И.И. Шалютов